
                                                             

 

 
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    
Р І Ш Е Н Н Я 

(ХLIV сесія VІ скликання) 
 

27.03.2014  м. Кривий Ріг   №2578  
 
  
⌐                                                         ¬ 
Про припинення права постій-
ного користування земельними 
ділянками в Тернівському, Сак-
саганському, Інгулецькому ра-
йонах та внесення змін до рі-
шення міської ради від 
27.06.2012 №1213 

 

 Розглянувши подання Прокуратури міста Кривого Рогу від 05.02.2014 
№61-580вих.14, Прокуратури Тернівського району міста Кривого Рогу від 
12.02.2014 №72-273вих14, Прокуратури Інгулецького району міста Кривого 
Рогу від 13.02.2014 №36-274вих14, Прокуратури Саксаганського району міста 
Кривого Рогу від 18.02.2014 №61-868вих14 про усунення порушень Земельного 
кодексу України, причин та умов, що їм сприяли; ураховуючи, що відкрите ак-
ціонерне товариство "Регом" є правонаступником Криворізького заводу "Рем-
гірмаш"; беручи до уваги лист ліквідатора відкритого акціонерного товариства 
"Регом" від 13.02.2014 №02-01/5-4, рішення від 12.02.2014 №10848610 Реєстра-
ційної служби Криворізького міського управління юстиції Дніпропетровської 
області щодо отримання інформації з Державного реєстру речових прав на не-
рухоме майно за результатом розгляду запиту Прокуратури Інгулецького райо-
ну міста Кривого Рогу; відповідно до стст. 12, 92, пункту "е" 141 Земельного 
кодексу України; керуючись стст. 8, 23 Закону України "Про прокуратуру", За-
коном України "Про місцеве самоврядування в Україні", міська рада вирішила:  

1. Припинити Криворізькому заводу "Ремгірмаш" право постійного кори-
стування земельними ділянками в Тернівському, Саксаганському та Інгулець-
кому районах згідно з додатком, підтверджене державним актом на право пос-
тійного користування землею, зареєстрованим у Книзі записів державних актів 
на право постійного користування землею від 18.11.1994 №196. 

2. Земельні ділянки, зазначені в додатку, віднести  до  земель  промисло-
вості, транспорту, зв’язку,  енергетики, оборони та іншого призначення, не на-
даних у власність або користування. 

Проект 



2 
 

3. Унести зміни до рішення міської ради від 27.06.2012 №1213 "Про за-
твердження технічної документації із землеустрою щодо складання документів, 

що посвідчують право користування земельною ділянкою на вул. Черкасо-     
ва, 33, та надання її в оренду для розміщення виробничих приміщень", а саме: 

3.1  доповнити його пунктом 2 в такій редакції: 
"2. Припинити Криворізькому заводу "Ремгірмаш" право постійного ко-

ристування земельною ділянкою площею 6,6787 га для розміщення цеху №5 на 
проммайданчику Північного ГЗК в Тернівському районі, підтверджене держав-
ним актом на право постійного користування землею від 18.11.1994 №196, та 
віднести її до земель промисловості, транспорту, зв’язку, енергетики, оборони 
та іншого призначення, не наданих у власність або користування."; 

3.2 пункти 2 − 6 попередньої редакції вважати пунктами 3 – 7 відповідно.    

4. Визнати таким, що втратив чинність, державний акт на право постійно-
го користування землею, зареєстрований в Книзі записів державних актів на 
право постійного користування землею від 18.11.1994 №196. 

5.  Рекомендувати управлінню Держземагентства у Криворізькому районі 
Дніпропетровської області (Чувпило В.В.) унести зміни до земельно-облікової до-
кументації. 

6. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 
ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови  міста, 
міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на першо-
го заступника міського голови Гальченка А.В.  

 
В.о.міського голови – 
секретар міської ради                                                                   С.Маляренко 
Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014          

                                                                                                                      



                                                                                                                                    
                                                                                                                                               Додаток 
                                                                                                                       до рішення міської ради  

          27.03.2014  №2578 
 
 

ПЕРЕЛІК 
земельних ділянок, стосовно яких припиняється право постійного 

користування землею Криворізькому заводу «Ремгірмаш» 
 

 
№ 
з/п 

 
Адміністративний 

район 

 
Місце розташування 
земельної ділянки* 

Мета  
використання 
земельної  
ділянки 

 
Площа, 
га 

1 Тернівський 
район 

Проммайданчик  
ЦГЗК 

Цех №4 7,7159 

2 Саксаганський 
район 

вул. Магнітогорська Автотранспортний цех 1,2336 

3 Інгулецький 
район 

Проммайданчик 
Інгулецького ГЗК 

Цех №1 8,6658 

4 Інгулецький 
район 

Проммайданчик 
Південного ГЗК 

Цех №2 11,3032 

5 Інгулецький 
район 

Проммайданчик  
НКГЗК 

Цех №3 3,8733 
 

0,3447 
6 Інгулецький 

район 
Проммайданчик  

НКГЗК 
Цех капітального 

ремонту 
0,6444 

* - адреси земельних ділянок визначені відповідно до державного акта на право постійного користування 
землею від 18.11.1994 №196 
     
 
 
 

     Секретар міської ради       С.Маляренко 
 

Згідно з  оригіналом, який знаходиться 
у справі виконкому міськради 
Начальник відділу                                                                                    О.Мєшкова 

                                                                                                                    27.03.2014        
 


